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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81805011P

2. Data e Regjistrimit 05/06/2008

3. Emri i Subjektit DIJON ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/05/2008

6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lagjja Farke e Madhe,Kompleksi i Vilave 
Barkea, Zona Kadastrale 1604, Farke,Tiranë. 

8. Kapitali 76.600.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 76600000.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 76.600,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Agjensi shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real 
estate) dhenie apo marrje me qera, etj. e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e dokumentave 
ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i ndermjetesimit 
ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, ne komisionet apo agjensite e kthimit e 
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kompensimit te pronave etj.Ndertimin e objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme), ndertimi i rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, 
kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi;Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi dhe 
rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura;Vleresimi tekniko-
ekonomik te veprave ndertimore, projektim e zbatim i veprave te 
ndryshme industriale, hapje dhe shfrytezim minierash, ndertim 
impiantesh fraksionimi; Prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren ne ndertim;Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihet cdo material 
qe perdoret per qellime ndertimi;Import, eksport e tregtim i 
produkteve ushqimore, industriale, etj., i makinerive e pajisjeve, i 
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre; Transport kombetar e nderkombetar, ne rruge 
detare, tokesore apo ajrore;Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve industriale, elektrike, elektronike, telefonike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Blerje, shitje, dhenie 
me qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme te vete shoqerise 
apo te te treteve;Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me 
qellim ndertimi, tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj. Aktivitet ne fushen e tregtise se bareve, 
restoranteve e hotelerise, import- eksport dhe shit-blerje me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, 
bujqesore etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Silvana Pashako14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 20/02/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gildijan Mulla

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2027

17. Anëtar i Pavarur Jo
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17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Spiro Semi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2027

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zemrita Ndreu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2027

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lavdimir Fusha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 29/05/2008 Deri: 

Dritan Pashako
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DIJON ALBANIA
E-Mail: ndreu.zemrita@gmail.com  
Telefon: 0692041914 0692028516 
Të Tjera: Kapitali prej 2.000.000 lekesh eshte paguar ne 
banke.
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29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143459-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174616-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Linxe, prane godines se  Komunes Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206619-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041914")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan Noli,Godine 3-kateshe,kati 1,prane Restorant Pea.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252776-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Serjanaj")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "3,000"                        Kontributi ne para "60.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC1FE05-3987-46BB-A95B-6B80980EEBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D217AB2A-A57D-4F52-8CAA-D4D7BF8BDFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C967941-ACA3-477B-BBD1-E4550D45C81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685E3A54-C51C-4C18-A30C-E63C7FAAF284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F1031-2961-4D3D-8E67-0B645A3BE0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F74B16-D017-4C2C-9180-E39F8AC503FC
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eshte larguar ortaku:            ("Elvira Serjanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lokol Xhaja")                    , Kontributi në para ishte                      
("400.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lokol Xhaja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lokol Xhaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.020.000,00")            u be              ("1.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("72,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("510,00")            u be              ("720,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467441-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Serjanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.440.000,00")            u be              ("1.936.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("72,00")            u be              ("96,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("720,00")            u be              ("968,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lokol Xhaja")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("64.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lokol Xhaja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("3,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lokol Xhaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("32,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78575EAB-4E74-4CB2-B2DA-0702EE3D142C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E73E71-D1C7-4CED-AF01-7EFB29ECA389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CC0341-B597-4E24-81C6-8C0EBE4655EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED3AC8D-4429-4691-9754-9B2C91ACF50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B47D490-D8BD-428F-8F73-CABAB5733F08
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Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672553-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise  Flamur Serjanaj dhe 
emerimi ne vend te tij Spiro Semi per nje periudhe 3 vjecare me te drejte rizgjedhjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Semi")                      Nga data "01/02/2012"                        
Ne daten "01/02/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Flamur Serjanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-721803-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.03.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Agjensi shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajteshme,(real 
estate), ndertim objekte civile e industriale, hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i 
tyre per ndertim. Vleresimi tekniko-ekonomik te veprave ndertimore, prodhimi i 
materialeve per ndertim, imp-eks materialeve te ndertimit.")          u be            ("Agjensi 
shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real estate) dhenie apo marrje 
me qera, etj. e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, asistence ne hartimin e 
perpilimin e dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i 
ndermjetesimit ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, ne komisionet apo agjensite e kthimit e kompensimit te 
pronave etj.Ndertimin e objekteve civile dhe industriale (veprave publike te 
ndryshme), ndertimi i rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi;Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi dhe rehabilitimin e 
mjedisit ne zonat e ndotura;Vleresimi tekniko-ekonomik te veprave ndertimore, 
projektim e zbatim i veprave te ndryshme industriale, hapje dhe shfrytezim 
minierash, ndertim impiantesh fraksionimi; Prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren ne ndertim;Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F88B6-9A5B-4414-A714-FE54B039838F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332D5A33-5C20-46FB-BB2E-9129B80F1B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332D5A33-5C20-46FB-BB2E-9129B80F1B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B883DE-6334-4C7A-A135-B2F0DDF661DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E0E8A-FD96-403D-B107-B376700CFACD
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te treteve, ku perfshihet cdo material qe perdoret per qellime ndertimi;Import, 
eksport e tregtim i produkteve ushqimore, industriale, etj., i makinerive e pajisjeve, i 
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre; 
Transport kombetar e nderkombetar, ne rruge detare, tokesore apo ajrore;Import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, elektronike, 
telefonike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Blerje, shitje, dhenie me qera 
e pasurive te luajtshme e te paluajtshme te vete shoqerise apo te te treteve;Gjithashtu 
per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti me qellim ndertimi, tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se 
saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-115450-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2013 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 635 Rep. Nr. 71 Kol. date 30.05.2013 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Semi")                      Numri i aksioneve "32,00             
Perqindja ne kapital "3,200"                        Kontributi ne para "64.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lokol Xhaja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125849-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
03.06.2013 ku eshte vendosur: - Miratimi i llogarive vjetore per  vitin financiar 2012. – 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85EE014-92E6-4F50-958A-229595461433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB94F29-F259-410C-91C6-37CAB8EC49E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE018CB8-D204-4045-BB97-5FE547A50910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E13094-2C40-4C01-9ACC-AB95592E06BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E13094-2C40-4C01-9ACC-AB95592E06BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1B6A5C-2238-40EA-AC58-D73B82B38908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6CEA58-1BDA-4FF2-8A1C-E11135ACA915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53086596-3657-42B9-B1CA-3549B0AC0894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53086596-3657-42B9-B1CA-3549B0AC0894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB9334-58A7-45D6-971E-A9ADA4D3137E
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Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel  Z.Vladimir Fusha   me Nr. 
License 97, date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit 
te Kapitalit te shoqerise, date 12.06.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve, date 13.06.2013.per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit.   
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "3.600,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"3.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.936.000,00")            u be              ("3.484.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Semi")                    , Kontributi në para ishte                      
("64.000,00")            u be              ("115.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140997-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
date: 03.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres 
Z.Bajram Xhaja dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Frida Pashako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Frida Pashako")                      Nga data "03/07/2013"                        
Ne daten "03/07/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Bajram Xhaja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588549-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE014F10-8A84-4503-887C-41EC459B2103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4909ECAB-23E6-4E6C-81F8-468B4A37E97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F35AC6-0EDF-4A2E-AC93-564A13B056BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F35AC6-0EDF-4A2E-AC93-564A13B056BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC4904A-609D-4056-A745-6468E10E4436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E935078-C518-4A1E-BFFB-17C9FF311FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E935078-C518-4A1E-BFFB-17C9FF311FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A26726-98A7-4DB6-B1DF-832855299EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF1923B-07EC-4898-A52F-F8FED1B47ABF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856459-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868233-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve, datë 
11.02.2015, ku është vendosur: riemërimi i z. Spiro Semi në detyrën e administratorit të 
shoqërisë për një  periudhë tre vjecare, me të drejtë rizgjedhjeje.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Semi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("11/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Semi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2015")            u be              ("11/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963769-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692028516")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73D593-59A9-4015-BE88-2E0CD5929EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D7ED7D-ECDC-40B4-A8DD-89A319917D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA43F575-1A0F-4881-AE1C-D6970D00946F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3D06A3-8416-4DFE-A96D-406284C43207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA15309B-A154-4DCF-B3E6-C1B729FC90E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF70C477-72A5-485A-979B-7FE3FBA7B42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63CF655-7628-4029-B736-9513F70EBBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63CF655-7628-4029-B736-9513F70EBBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57828769-C607-49C2-9D7D-A6BD253D8AF2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048983-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
11.05.2015, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitim i 
kerkeses date 11.05.2015, per hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Agjensi shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real 
estate) dhenie apo marrje me qera, etj. e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, asistence 
ne hartimin e perpilimin e dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i 
ndermjetesimit ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te pasurive te 
paluajtshme, ne komisionet apo agjensite e kthimit e kompensimit te pronave etj.Ndertimin 
e objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme), ndertimi i rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter 
me qellim ndertimi;Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi 
dhe rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura;Vleresimi tekniko-ekonomik te veprave 
ndertimore, projektim e zbatim i veprave te ndryshme industriale, hapje dhe shfrytezim 
minierash, ndertim impiantesh fraksionimi; Prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren ne ndertim;Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihet cdo material qe perdoret per qellime ndertimi;Import, eksport e tregtim i 
produkteve ushqimore, industriale, etj., i makinerive e pajisjeve, i mjeteve motorike, 
autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre; Transport kombetar e 
nderkombetar, ne rruge detare, tokesore apo ajrore;Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve industriale, elektrike, elektronike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve 
te mobilerise etj;Blerje, shitje, dhenie me qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme te 
vete shoqerise apo te te treteve;Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim ndertimi, tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.")          u be            ("Agjensi shitblerje e 
pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real estate) dhenie apo marrje me qera, etj. e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e 
dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i ndermjetesimit ndermjet 
paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te pasurive te paluajtshme, ne 
komisionet apo agjensite e kthimit e kompensimit te pronave etj.Ndertimin e 
objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme), ndertimi i rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi;Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre per 
qellime ndertimi dhe rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura;Vleresimi tekniko-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6607222C-CDF4-4D46-BD31-93B06C481352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB2DDF0-99C9-4942-9BB5-B4812B16D72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB2DDF0-99C9-4942-9BB5-B4812B16D72E
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ekonomik te veprave ndertimore, projektim e zbatim i veprave te ndryshme 
industriale, hapje dhe shfrytezim minierash, ndertim impiantesh fraksionimi; 
Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne ndertim;Importi, eksporti, dhe 
tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihet cdo material qe perdoret per 
qellime ndertimi;Import, eksport e tregtim i produkteve ushqimore, industriale, etj., i 
makinerive e pajisjeve, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e 
pjese kembimi te tyre; Transport kombetar e nderkombetar, ne rruge detare, 
tokesore apo ajrore;Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve 
industriale, elektrike, elektronike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj;Blerje, shitje, dhenie me qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme 
te vete shoqerise apo te te treteve;Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim ndertimi, 
tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Aktivitet ne fushen e 
tregtise se bareve, restoranteve e hotelerise, import- eksport dhe shit-blerje me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, bujqesore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Shkembi i Kavajes, Zona Kadastrale 3385, Pasuria Nr. 578/241;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065293-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te 
shoqerise, date: 12.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i anetarit te Keshillit 
Mbikqyres Zj.Elvira Serjanaj dhe emerimi ne vend te saj i Znj.Silvana Pashako per nje afat 
3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Silvana Pashako")                      Nga data "12/05/2015"                        
Ne daten "12/05/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Elvira Serjanaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0B5196-1FE8-4B82-8468-272846B84343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0B5196-1FE8-4B82-8468-272846B84343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFAC54-0FD0-4CF5-9161-6B6FEEB03802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF841115-7E98-4640-A087-B55642A5FD3F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096902-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 01.06.2015, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i llogarive vjetore per vitin financiar 2014 te mbyllur me 31.12.2014; 
2) zmadhimin e kapitalit nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara pas mbulimit te 
humbjes se vitit ushtrimor 2014; 3) caktimi i z.Lavdimir Fusha anetar i Institutit te 
Eksperteve Kontabel te Autorizuar me license Nr.97, date 10.01.2001 per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.17, date 13.06.2015, ku eshte vendosur: 1) miratimi i 
raportit te ekspertit kontabel; 2) zmadhimi i kapitalit nga 3.600.000 leke ne 76.600.000 
leke e barabarte kjo me 1.000 askione kapitali.Vlera nominale e nje aksioni rritet nga 3.600 
leke ne 76.600 leke vlera e nje aksioni;z.Dritan Pashako do te kete 96,80% te kapitalit 
aksionar i barabarte me 968 leke aksione me vleren 74,148,800 leke; z.Spiro Semi do te 
kete perseri 3,20% te kapitalit aksionar i barabarte me 32 aksione me vleren 2.451.200 
leke.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 12.06.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "76.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.600,00"          u be            "76.600,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            
"76.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.484.800,00")            u be              ("74.148.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Semi")                    , Kontributi në para ishte                      
("115.200,00")            u be              ("2.451.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141592-07-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90BB9C6-2D7C-4D34-AD16-1243C23563E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3D6B8-97B4-465D-A12F-62ABC9B5FBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6639C157-DD0E-4DA3-BF28-72793742EF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890B34B0-0F9D-4B9B-837C-FE80DFF0A61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890B34B0-0F9D-4B9B-837C-FE80DFF0A61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DA86E4-B1F3-45D2-87A7-4007B6D10972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5848FE-4CB1-462E-8BE5-74DAEDBDC201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70905B16-48C9-4689-8385-98D77645D532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F590B07-894C-4EA2-B4A0-A2D35A4BB8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F590B07-894C-4EA2-B4A0-A2D35A4BB8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB2DC4-58AD-413F-96AB-F4E112B76B85


13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 46370/9 Prot., datë 03.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " DIJON ALBANIA " ,pajisur me NUIS (NIPT)- 
K81805011P, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180093-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 51344 Prot, datë 23.07.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar nga QKR me nr. 10097 
Prot., date 28.07.2015, ku është kërkuar: Lirimi nga Barra e Sigurisë mbi titujt e pronësisë, 
e tatimpaguesit debitor, "Dijon Albania", me NUIS (NIPT) – K81805011P.

Lista e Dokumenteve:

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199692-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211210-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarevë, datë 
21.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, sheshi Avni Rustemi, vila 3-kateshe (ish vila e Vefes);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Ndertesa 1-kateshe ne krah te rruges per ne Komunen Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Linxe, 
prane godines se  Komunes Dajt;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Fan Noli,Godine 3-kateshe,kati 1,prane Restorant Pea.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C308CE-B2E1-4CD5-8249-AA543FDF9136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEAADCA-436D-4384-9E09-D46FC9E401C0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288148-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
11.06.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te aksioneve te zoteruara nga Dritan 
Pashako (45.8 %) dhe Spiro Semi (3.2 %) ne favor te  Mohammad A M A H Alfaresi. - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te kuotave, date 27.08.2015. Depozitimi i 
Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shoqerise “DIJON ALBANIA” sh.a, date 
25.09.2015, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mohammad A M A H Alfaresi")                      Numri i 
aksioneve "490,00             Perqindja ne kapital "49,000"                        Kontributi ne para 
"37.534.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Semi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.148.800,00")            u be              ("39.066.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("96,80")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("968,00")            u be              ("510,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359240-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
01.10.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Dritan 
Pashako. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 14.10.2015 ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455AE24D-838F-4E18-8A6E-1A7F60A66516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93835F9-8511-4A6B-9EFA-2087968E3697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B6DD3D-A4E5-435F-AF4F-626410FE2612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B6DD3D-A4E5-435F-AF4F-626410FE2612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F11E473-9CB2-411A-97D8-0DF486B287E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4ADA68-8E2A-41B9-B4CC-56B1D76693BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4ADA68-8E2A-41B9-B4CC-56B1D76693BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC76FFF-0B78-469F-B2C6-B29013109580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA65EE-5D7C-45A7-AB22-B9460F00E479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E700-BCE6-4A7B-841B-E5BC3916CC06
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: Te miratoje kerkesen e doreheqjes se Spiro Semi nga detyra e administratorit te shoqerise. 
Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Indrit Banka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Banka")                      Nga data 
"14/10/2015"                        Ne daten "14/10/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Spiro Semi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Pashako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/05/2008")            u be              ("01/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Pashako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/05/2012")            u be              ("01/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-385740-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Lagjja Farke e Madhe, Kompleksi i Vilave Sun-AL Barkea, Zona 
Kadastrale 1604;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412901-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2015, të Asambles së 
Përgjithshme të Aksionerëve ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e Anëtarët te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCB27B5-5654-4371-841F-643BAA235503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF50CDCF-8ACF-4166-864F-DA0DDF8EB9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF50CDCF-8ACF-4166-864F-DA0DDF8EB9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E181E7-D20D-40F9-A374-ED7CA8C9640A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7C2E58-EAC9-44BD-99D1-F02184E7D846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FD4B5-DA69-4EA8-A59D-450F470986DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FD4B5-DA69-4EA8-A59D-450F470986DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53655968-B1E8-45AD-8DBE-7D08A6ECA979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78592964-9305-43BD-97BA-DBAC6977ED79
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Këshillit Mbikqyrës Znj. Frida Pashako dhe Znj. Silvana Pashako dhe emerimin si 
Anëtarët te Këshillit Mbikqyrës Z. Ahmad Alshehab dhe Z. Mohammad A M A H 
Alfaresi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mohammad A M A H Alfaresi")                      Nga data 
"15/10/2015"                        Ne daten "15/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmad Alshehab")                      Nga data "15/10/2015"                        
Ne daten "15/10/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Frida Pashako")         
eshte larguar anetari:            ("Silvana Pashako")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801245-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847343-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2580BC9-F5C5-4BCC-8C37-4A6FB697CDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452B3DD-0F22-4D3C-9F5C-833338B40144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D941D7B-F79C-42FC-B052-E4CD7C09C8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D941D7B-F79C-42FC-B052-E4CD7C09C8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7D5FC0-5C0F-44CE-868C-300D5D1BFD0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDBAF22-6EA6-4CB1-AEAB-F7E73072F3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FACDA9B-2DA9-476A-BF2B-2E0C1DF466FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69181EBC-1364-4577-B3D7-63EBD04E9632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7AF9C-A4B2-4B0B-BC74-89A25EFD190C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC7B4F-C5B7-45D7-B244-9678D00769DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9517B-8A06-4375-9C4F-AAB02C79F616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9517B-8A06-4375-9C4F-AAB02C79F616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B0A567-A02B-42EC-874E-B4E954B28541
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Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883140-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977720-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148766-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 06.02.2017  
per ndryshim  administratori. Doreheqja e Indrit Banka dhe emerimi I Dritan Pashako.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Pashako")                      Nga data 
"06/02/2017"                        Ne daten "06/02/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Indrit Banka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409218-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE59BE-FC5D-42EB-A372-C6D130A8C21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21D74E0-67C9-4AF4-933C-BFF3461E9FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE37F71-AB46-47C5-8D4A-129221E761B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE37F71-AB46-47C5-8D4A-129221E761B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B13CB92-3830-49E0-849F-9E9E4A354133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09398197-995C-40D4-8BE3-114A469770B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908A6671-84BE-41C9-AD56-409DB4311A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8346A-14C7-4080-8C59-556CEBDF1093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11191E-1D3F-4A8E-9CBB-9082161D59E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11191E-1D3F-4A8E-9CBB-9082161D59E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD8B1F5-7CBF-49F0-99B5-A53912AB7A0E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830201-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284860-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te "Net- SFS Kreston" sh.p.k, dhe Mimoza Cara si Ekspert Kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndreu.zemrita@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-297333-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dijon Albania_Pasqyre fitim humbje 2018.xlsx
Vendim ortaku.PDF
Pagesa Gjobe per PF 2018.pdf
Pasqyra financiare 2018 Dijon Albania (2).pdf
Dijon Albania_ Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421487-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes datë 22.11.2019 për zgjidhjen e 
kontratës datë 27.08.2015.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0ED69B-313E-4B4F-95D3-AD0C2E32D6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DF572-E92E-4B85-A9B8-B02BE3A468EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A14D62-B23C-4437-B564-1D9262792B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E8E71-C5F7-4C3A-8245-D01293D561A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E22CA6F-5166-4C6F-A1F2-75DB44CDA10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221EB05F-E2EF-432F-AA64-C8FC1EA2587F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221EB05F-E2EF-432F-AA64-C8FC1EA2587F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F45823F-1F55-49BC-A73B-7E7803D92A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC8DCA-7B1A-47BC-B562-D2535382C471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70C3869-63D2-4F77-A9D0-FFF80129D6F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A6B645-3E0F-473F-AFE5-932096293901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E2C07-BF6C-47D0-B883-269AEE1FDD2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Semi")                      Numri i aksioneve "32,00             
Perqindja ne kapital "3,200"                        Kontributi ne para "2.451.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Mohammad A M A H Alfaresi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.066.000,00")            u be              ("74.148.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("96,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("510,00")            u be              ("968,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-455511-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Dritan Pashako nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Fation 
Hidaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Hidaj")                      Nga data 
"20/01/2020"                        Ne daten "20/01/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Dritan Pashako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530188-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, per shtimin e nje 
administratori të ri.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D95978-689B-441B-8BDD-090DA6530374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD2F14-97D0-4FFD-9270-205E1605C54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD2F14-97D0-4FFD-9270-205E1605C54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6E24D-5CB4-4235-BF03-414C0661772E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA12E8F5-93B6-4D9F-8180-883F94A24EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CD92B4-C013-405D-AFEB-B9262F23F998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F45F9C1-01AB-474F-ADA4-315B41FCF1AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053EFC9D-7448-42E5-8A4A-421F8C3C4AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B943CB-176E-439B-9399-867A81DD1F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B943CB-176E-439B-9399-867A81DD1F35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Pashako")                      Nga data 
"24/06/2020"                        Ne daten "24/06/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601756-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
05.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 3.2% të aksioneve të ortakut z. Spiro 
Semi që zotëron në shoqërinë "DIJON ALBANIA" sh.a.   2- Depozitimi i kontratës së 
shitjes së aksioneve datë 07.10.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Spiro Semi dhe palës 
blerëse z. Ilir Hysa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Hysa")                      Numri i aksioneve "32,00             
Perqindja ne kapital "3,200"                        Kontributi ne para "2.451.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Semi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622772-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2015, të asamblesë së 
përgjithshme të aksionerëve ku është vendosur: Emerimin në pozicionin e anëtarëve te 
këshillit mbikqyrës të z. Spiro Semi, z. Mariol Laka dhe znj. Zemrita Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Spiro Semi")                      Nga data "01/11/2020"                        
Ne daten "01/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Zemrita Ndreu")                      Nga data "01/11/2020"                        

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F95B4DB-7C03-428C-81B8-4359CE898E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B42206-3E95-43E2-95C0-5C827766273C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B42206-3E95-43E2-95C0-5C827766273C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC38F91-ADCD-4ABB-80E5-D707C73D0C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8271E29-9DF9-4C07-A27D-0C6C6D7AAF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5592BC-0710-4BE9-871C-1856E940B181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D8EFD-0B6C-4A94-A198-1DA89D52B0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D8EFD-0B6C-4A94-A198-1DA89D52B0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A956F31-8722-459D-9226-A90434A0BD5B
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Ne daten "01/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Mariol Laka")                      Nga data "01/11/2020"                        
Ne daten "01/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Mohammad A M A H Alfaresi")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Pashako")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmad Alshehab")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857601-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 dhe kontrates se shitjes  
date  10.01.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 3.2% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Ilir Hysa ne favor te Dritan Pashako. Ndyshim  administratori. Largimi i Fation 
Hidaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.148.800,00")            u be              ("76.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("96,80")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("968,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fation Hidaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4672A4-3E8D-4D0D-9D5F-30BFF114EF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D174FD-33BC-4D7E-BB75-A6A7C581A4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FBBACA-4C21-4A86-8D46-CCF6D7677098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FBBACA-4C21-4A86-8D46-CCF6D7677098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDFD865-AB40-4CFE-904D-059D3DBCB97E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CCD990-ED46-4B9A-ACE0-0CFCEC54DADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CCD990-ED46-4B9A-ACE0-0CFCEC54DADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1139441C-E7AE-49F2-9B39-1AEC392B0C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D938E8C9-E066-46B2-810A-4EB9AFD4551E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D896C720-6EA9-4A21-B6E9-4F971567C47D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32ACBBD-4C7C-4257-8C10-E8A9E6F9F834
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18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976008-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim _PF 2019 .pdf
Gjobe per PF 2019.pdf
Dijon Albania_Pasqyre fitim humbje 2019.xlsx
Dijon Albania_ Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Paqyra financiare 2019 Dijon Albania.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-978393-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF 2020.pdf
Gjoba per vonese PF 2020.pdf
Dijon Albania_ Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Dijon Albania_Pasqyre fitim humbje 2020.xlsx
PF_Dijon 2020.PDF

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983843-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF 2021 .pdf
Dijon Albania_Pasqyre fitim humbje 2021.xlsx
Dijon Albania_ Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
PF 2021_Dijon.PDF

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071434-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.13310 Rep., Nr. 3901 
Kol, datë 30.12.2022, lidhur ndërmjet shoqërisë " DIJON ALBANIA"  sh.a. (barrëdhënësi) 
dhe shoqërisë “BANKA CREDINS” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre 
siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EDBD0C-D777-4FD9-8419-30EB09840B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D29C222-0DEC-45D4-B0F1-F5CA2A095331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD876DD7-2BD9-4311-AD3F-A8A9B1031A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560D0527-1A79-4B47-8986-1F71FE6C0679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860DAED2-900E-4D6C-A13E-76035138A812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ECDADA-9ABA-475F-A7E5-1897D38047B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E71B4A-533A-4600-9939-A5AF68FD5FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8895D4B-C6D7-4A99-872F-CC0D097795BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79D894C-ED1E-4CDD-8C52-FCA856198867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E436A97C-CED6-4F3C-892F-AE5EF34EDC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38617FA-4C5D-4077-9622-28FA8CB93240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8402B57-D758-4FD6-83A3-D83703047FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D42207-AE85-494D-9EF2-3E4F6B874D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F047ABA2-73E6-442C-A964-0F3F74A3491C
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akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083037-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 20.02.2023 
ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Silvana Pashako. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Pashako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/06/2020")            u be              ("20/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Pashako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/06/2023")            u be              ("20/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105455-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emi Gliozheni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,000"                        Kontributi ne para "2.298.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("76.600.000,00")            u be              ("74.302.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("97,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107592-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C2E4E3-6CBB-472B-A178-3564C0BABFDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A3232-AFB0-4E0C-BFE3-653E57EF080E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60583BB-9FCC-4F96-BF41-D736671353E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206F5E4E-F61F-4D95-9B65-8F72CB62F156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422A97C-BD8A-413A-A9C7-9473C1907720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69825FEF-CBDD-4520-8A86-DDAE61E281B1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165824-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
DijonAlbania_Vendimifirmosur.pdf
DijonAlbaniasha__PasqyraePerformancesFinanciare.xlsx
Autorizim.pdf
DijonAlbaniasha__PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraFinanciareDijonAbania.PDF

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265795-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 01.03.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore dhe mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjja 
Farke e Madhe,Kompleksi i Vilave Barkea, Zona Kadastrale 1604, Farke,Tiranë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, sheshi Avni Rustemi, vila 3-kateshe (ish vila e Vefes);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Lagjja Farke e Madhe, Kompleksi i Vilave Sun-AL Barkea, Zona Kadastrale 1604;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269118-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.04.2024 per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDA0F6-1F55-43D7-AFBB-42BC59087D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A155D66A-354C-4D62-9BD0-AF12124D8DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3947B82B-940A-4685-9F07-F2E20ACD90D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C191D-90EE-4B79-954F-52EE29FFD23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDF47A7-AACE-4152-B938-8AB14BA4E2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D2E286-2D6B-48F7-AFB3-45B5B3380A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951B6A8-A783-42B7-ADBA-C5C6585E779A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBCE878-0A89-4CF1-9EBE-707300B0E341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF494E13-8573-4DDA-8888-26ECC09F63B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA8270-FFF3-4BF2-AECD-CD78909CDE27
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anetareve te Keshillit Mbikqyres. 1.Largimi i Mariol Laka . Emerimi i Gildjan Mulla. 
2.Riemërimi i anëtarëve Spirro Semi dhe Zemrita Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gildijan Mulla")                      Nga data "02/04/2024"                        
Ne daten "02/04/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Mariol Laka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zemrita Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/2020")            u be              ("02/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zemrita Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2023")            u be              ("02/04/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Spiro Semi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("01/11/2020")            u be              ("02/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Spiro Semi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("01/11/2023")            u be              ("02/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302949-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DijonAlbania_PF_Vendimifirmosur.pdf
PasqyraFinanciare.pdf
DijonAlbaniashaPasqyraePerformancesFinanciare.xlsx
DijonAlbaniashaPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413237-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 13.02.2025 
për riemërim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Pashako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Pashako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2025")            u be              ("20/02/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021AB87C-EEA5-41C4-99BF-C3022E644828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659896BD-8526-4A13-8398-FBF3D332C454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DA943E-4420-44CD-9351-2119AA04216A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD21A8B-740B-4BF4-84E0-E1BC8DE144B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD65CC0-A4AE-4A88-B684-53161EDF9571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C3162D-46ED-4892-BF6C-2F6172A99831
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413674-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.02.2025, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Shkembi i Kavajes, Zona Kadastrale 3385, Pasuria Nr. 578/241;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470509-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Dijon_Pasqyra_e_Pozicionit.xls.xlsx
Vendim_PF_.pdf
PF_Viti__Dijon.pdf
Dijon_Pasqyra_e_Performances.xls.xlsx

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472747-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
23.06.2025 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 5 % të kapitalit nga ortaku Emi 
Gliozheni tek Dritan Pashako.Kontratë shitje datë 23.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emi Gliozheni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.302.000,00")            u be              ("76.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Pashako")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487663B6-E69C-4F5C-9CB6-AA7B367BF551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6248982A-2FD3-4943-BD21-BD4E8AA5FAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05DA8A8-C319-4159-A830-A15F5FB14BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0EEB30-8F4D-458C-928E-ADDE3C5132C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58452579-3ED7-4068-9716-AB3BF046E0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B86B5BB-B84D-4AEB-9636-0967EF9069F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4628315-E09C-4119-8BBF-EABC3501C0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D7F52-2D80-4C9A-898E-DA768C61D702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC59110-37A5-4D7B-AEB0-13CFFD486C87
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ishte                      ("97,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346EF38-E3DC-4569-98E6-7F748B68849F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C046C-7874-47B0-9D71-8F6F96941A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2019BFA-8030-4FBE-9342-9ED4906102B6

